

Kętrzyn, dnia 26.06.2013 r.

Gmina Miejska Kętrzyn
ul. Wojska Polskiego 11
11-400 Kętrzyn

Do wszystkich Wykonawców postępowania nr ZIN.271.26.2013

znak: **ZIN.271.26.2013**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr **ZIN.271.26.2013** w trybie przetargu nieograniczonego „Dostawa mikrobusu dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Kętrzynie”

Wyjaśnienia nr 1 do SIWZ

W związku z zapytaniem Wykonawcy biorącego udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Dostawa mikrobusu dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Kętrzynie” Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Zamawiającym jest Gmina Miejska Kętrzyn. Samochód jest przeznaczony dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Kętrzynie”. Kto będzie widniejącym w dowodzie rejestracyjnym właścicielem pojazdu ? (informacja potrzebna do wyznaczenia kosztu polisy ubezpieczeniowej)

Odpowiedź Zamawiającego

Widniejącym w dowodzie rejestracyjnym będzie Gmina Miejska Kętrzyn

Pytanie nr 2

W części III SIWZ - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA w podpunkcie 9. Zamawiający wymaga aby pojazd dostarczony był z pakietem ubezpieczeń OC, AC, NW, Assistance na minimum rok od daty przekazania przedmiotu zamówienia. Do ustalenia wysokości składki potrzebujemy następujących informacji:(informacje dotyczą przyszłego właściciela pojazdu który będzie występował w dowodzie rejestracyjnym pojazdu):

- czy jesteście Państwo płatnikiem VAT? (tzn. czy ubezpieczenie auta od wartości netto czy brutto?)
- ile obecnie posiadacie samochodów i w jakiej firmie ubezpieczeniowej je ubezpieczacie?
- w jakiej wysokości zniżki posiadacie Państwo w ubezpieczeniach OC oraz AC?
- ile szkód mieliście Państwo w ostatnich 24 miesiącach? (OC oraz AC) ?
- jeśli tak to w jakiej wysokości odszkodowania były wypłacane z tych polis?

Odpowiedź Zamawiającego

W związku z modyfikacją nr 1 SIWZ w zakresie usunięcia z SIWZ zapisów dotyczących konieczności ubezpieczenia przedmiotu zamówienia, podanie powyższych danych jest bezprzedmiotowe.

Pytanie nr 3

W części III SIWZ - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA w podpunkcie 3. A Tabeli Zamawiający wymaga aby pojazd posiadał szerokość ze złożonymi lusterkami nie więcej niż: 2000 mm.

Czy Zamawiający dopuści samochód o szerokości 1904 mm wzdłuż boków (nie licząc złożonych lusterek) natomiast posiadający szerokości 2070mm ze złożonymi lusterkami?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający jednoznacznie określił swoje wymagania w tym zakresie SIWZ i nie wprowadza w tym zakresie zmian.

Pytanie nr 4

W części III SIWZ - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA w podpunkcie 2.G. Zamawiający wymaga aby pojazd posiadał następujące wyposażenie: Wszystkie szyby termoizolacyjne zmniejszające nagrzewanie wnętrza poprzez ograniczenie przepływu promieni słonecznych min.20%

-Co Zamawiający rozumie pod tą definicją? Czy może być to przyciemnienie wykonane przy pomocy specjalnych folii ? Czy Zamawiający dopuści samochód z fabrycznie przyciemnionymi szybami przedziału pasażerskiego o wysokiej zdolności filtrowania ok. 10 % ? Czy Zamawiający dopuści pojazd z min 20 % przyciemnieniem dla szyb przedziału pasażerskiego? (bez kabiny kierowcy?)

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający poprzez szyby termoizolacyjne rozumie takie, które zmniejszają nagrzewanie się wnętrza poprzez ograniczenie przepływu promieni słonecznych. Zamawiający dopuszcza przyciemnienie min.20% tylko dla szyb przedziału pasażerskiego (bez kabiny kierowcy). Zamawiający dopuszcza przyciemnienia przy pomocy specjalnych folii naklepanych na szyby.

Pytanie nr 5

W części III SIWZ - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA w podpunkcie 4.G. Zamawiający wymaga aby pojazd posiadał Drzwi boczne rozsuwane po prawej stronie samochodu ze stałym oknem

Czy Zamawiający dopuści samochód z szybą odsuwaną w drzwiach przesuwnych?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza samochód z szybą odsuwaną w drzwiach przesuwnych.

Pytanie nr 6

W części III SIWZ - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA w podpunkcie 4.H. Zamawiający wymaga aby pojazd posiadał kolor srebrny metalik

Czy Zamawiający dopuści samochód w kolorze białym niemetalizowanym?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający jednoznacznie określił swoje wymagania w tym zakresie SIWZ i nie wprowadza w tym zakresie zmian.

Pytanie nr 7

W części III SIWZ - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA w podpunkcie 9.H. Zamawiający wymaga, aby pojazd posiadał automatycznie włączane światła dzienne

Czy Zamawiający dopuści samochód z automatycznym włącznikiem świateł mijania zamiast świateł do jazdy dziennej?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza samochód z automatycznym włącznikiem świateł mijania pod warunkiem, że nie będą zapalały się jednocześnie światła tylne. Włączone mogą być tylko światła mijania z przodu samochodu do jazdy dziennej. Rozwiązanie powyższe musi być rozwiązaniem fabrycznym.

Pytanie nr 8

W części III SIWZ - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA w podpunkcie 12.H. Zamawiający wymaga, aby pojazd posiadał tempomat

Czy Zamawiający dopuści samochód bez tempomatu?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający jednoznacznie określił swoje wymagania w tym zakresie SIWZ i nie wprowadza w tym zakresie zmian.

Pytanie nr 9

W części III SIWZ - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA w podpunkcie 14.H. Zamawiający wymaga, aby pojazd posiadał Radio, CD, 2 głośniki w kabinie kierowcy + 2 w przestrzeni pasażerskiej, odtwarzające pliki mp3, zintegrowanym wyświetlaczem, bluetooth, wejściem USB oraz wejściem aux-in, sterowanie radiem w kole kierownicy

Czy Zamawiający dopuści samochód ze sterowaniem w postaci joystica znajdującego się na kolumnie kierownicy w sposób nie wymagający odrywania rąk od koła kierownicy ?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuści samochód ze sterowaniem w postaci joystica znajdującego się na kolumnie kierownicy w sposób nie wymagający odrywania rąk od koła kierownicy pod warunkiem, iż jest wyposażeniem fabrycznym podobnie jak radio z zintegrowanym wyświetlaczem.

Pytanie nr 10

W części III SIWZ - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA w podpunkcie 1.I. Zamawiający wymaga, aby pojazd był to Bus 9-cio osobowy w następujących konfiguracjach łącznie:

a) (1 kierowca + 8 pasażerów) 3 osobowy trzeci rząd siedzeń składany i wyjmowany, 2 osobowy drugi

rząd siedzeń z możliwością zamiany na 3 osobowy rząd siedzeń;

b) (1 kierowca ,5 pasażerów, 2 pasażerów na wózkach inwalidzkich w miejscu trzeciego rzędu siedzeń

po ich demontażu), w miejscu 2 osobowego drugiego rzędu siedzeń możliwość zamocowania 3 osobowego

rzędu siedzeń zdemontowanego z trzeciego rzędu.

Wg. definicji z punktu a samochód posiada 8 a nie 9 miejsc siedzących.

Czy Zamawiający dopuszcza samochód z następująca konfiguracja miejsc siedzących (aby suma miejsc siedzących równa była 9)

Czy Zamawiający dopuści samochód który posiada 3-osobowe kanapy w II i III rzędzie foteli z regulacją oparcz z zagłówkami i trzypunktowymi bezwładnościowymi pasami bezpieczeństwa z opcją ułatwiającą łatwy demontaż II i III rzędu foteli? Czy Zamawiający dopuści samochód z 3 osobową kanapą w środkowym rzędzie z uchylnym oparciem prawego skrajnego fotela umożliwiającym wygodne wejście do rzędu trzeciego (ostatniego)?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuści samochód, który posiada 3-osobowe kanapy w II i III rzędzie foteli z regulacją oparcz z zagłówkami i trzypunktowymi bezwładnościowymi pasami bezpieczeństwa z opcją ułatwiającą łatwy demontaż II i III rzędu foteli. Zamawiający dopuści samochód z 3 osobową kanapą w środkowym rzędzie z uchylnym oparciem prawego skrajnego fotela umożliwiającym wygodne wejście do rzędu trzeciego (ostatniego)?

Pytanie nr 11

W części III SIWZ - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA w podpunkcie 2.I. Zamawiający wymaga, aby pojazd posiadał Wycieraczki gumowe z wywiniętymi ku górze krawędziami dla kierowcy i wszystkich pasażerów, lub szczelna mata gumowa w przestrzeni pasażerskiej (9 osób)

Czy Zamawiający dopuści samochód z gumowymi dywanikami tylko dla kabiny kierowcy ? natomiast w wykładziną antypoślizgowa w przestrzeni pasażerskiej ?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuści samochód z gumowymi dywanikami z wywiniętymi ku górze krawędziami tylko dla kabiny kierowcy, natomiast w przestrzeni pasażerskiej wykładzinę antypoślizgową pod warunkiem, iż wykładzina będzie szczelna na całej części pasażerskiej.

Pytanie nr 12

W części III SIWZ - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA w podpunkcie 10. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował ASO zlokalizowanym maksymalnie do 150 km od siedziby Zamawiającego

Czy Zamawiający dopuści wykonawcę, który ma siedzibę powyżej 150 km od siedziby Zamawiającego, ale którego marka ma kilka ASO (gwarancyjnych) w wyznaczonym przez zamawiającego promieniu ?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuści wykonawcę, który ma siedzibę powyżej 150 km od siedziby Zamawiającego, ale którego marka ma kilka ASO (gwarancyjnych) w wyznaczonym przez Zamawiającego promieniu.

Z poważaniem
Burmistrz Miasta
(-) Krzysztof Hećman

Sporządził: W.W.